

COTAÇÃO DE PREÇOS



AO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM

Razão Social: WILSON TAHIM PINTO E CIA LTDA
CNPJ Nº.: 73.908.576/0001-25
Inscrição Estadual ou Municipal: 068229569
Endereço: Rua General Sampaio, 22 - Centro
Fone/Fax: (88) 3621-0205
Banco: Banco do Brasil
Agência Nº.: 0039-6
Conta Corrente Nº.: 16.137-6

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM-CE.

REGAO 2022.07.05.01

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.	ADAPTADOR SOLDAVEL 20MMX1/2	TIGRE	UND	1200	R\$ 1,41	R\$ 1.692,00
2.	ADAPTADOR SOLDAVEL 25MMX3/4	TIGRE	UND	2000	R\$ 1,61	R\$ 3.220,00
3.	ADAPTADOR SOLDAVEL 32MMX1"	TIGRE	UND	300	R\$ 2,82	R\$ 846,00
4.	ADAPTADOR SOLDAVEL 50MMX 1 1/2"	TIGRE	UND	1200	R\$ 5,65	R\$ 6.780,00
5.	ADAPTADOR SOLDAVEL 60MMX 2"	TIGRE	UND	1200	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00
6.	ADESIVO PLASTICO PVC BISNAGA 75G	POLYTUBES	UND	2000	R\$ 5,65	R\$ 11.300,00
7.	BUCHA REDUCAO SOLD. 25X20MM	TIGRE	UND	2000	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00
8.	BUCHA REDUCAO SOLD. 32X25MM	TIGRE	UND	300	R\$ 1,41	R\$ 423,00
9.	BUCHA REDUCAO SOLD. 50X40MM	TIGRE	UND	400	R\$ 4,71	R\$ 1.884,00
10.	BUCHA REDUCAO GALVANIZADA 1 1/2 X1	TUPY	UND	10	R\$ 23,55	R\$ 235,50
11.	BUCHA REDUCAO GALVANIZADA 2X1 1/2	TUPY	UND	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
12.	BUCHA REDUCAO GALVANIZADA 1 1/4X1	TUPY	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
13.	BOTA PVC CANO MEDIO 39-44	KALA	UND	50	R\$ 43,32	R\$ 2.166,00
14.	CAP ESG 100	TIGRE	UND	400	R\$ 9,42	R\$ 3.768,00
15.	CAP PVC SOLDAVEL DN 20MM	TIGRE	UND	500	R\$ 1,89	R\$ 945,00
16.	CAP PVC SOLDAVEL DN 25MM	TIGRE	UND	500	R\$ 1,89	R\$ 945,00
17.	CAP PVC SOLDAVEL DN 32MM	TIGRE	UND	300	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
18.	CAP PVC SOLDAVEL DN 40MM	TIGRE	UND	300	R\$ 5,65	R\$ 1.695,00
19.	CAP PVC SOLDAVEL DN 60MM	TIGRE	UND	150	R\$ 16,95	R\$ 2.542,50
20.	CAP PVC SOLDAVEL DN 75MM	TIGRE	UND	50	R\$ 28,30	R\$ 1.415,00
21.	CAP PVC SOLDAVEL DN 85MM	TIGRE	UND	50	R\$ 51,80	R\$ 2.590,00
22.	COLAR TOMADA C/TRAVAS PVC 60X3/4	TIGRE	UND	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
23.	COLAR TOMADA C/TRAVAS PVC 40X3/4	TIGRE	UND	100	R\$ 12,24	R\$ 1.224,00

Adjunto



24.	COLAR TOMADA C/TRAVAS PVC 50X3/4	TIGRE	UND	100	R\$ 14,18	R\$ 1.413,00
25.	COLAR TOMADA C/TRAVAS PVC 75X3/4	TIGRE	UND	50	R\$ 19,18	R\$ 959,00
26.	COLAR TOMADA C/TRAVAS PVC 85X3/4	TIGRE	UND	50	R\$ 20,72	R\$ 1.036,00
27.	CURVA 90 ESGOTO DN 100MM	TIGRE	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
28.	CURVA 90° GALVANIZADA 1 "	TUPY	UND	10	R\$ 43,50	R\$ 435,00
29.	CURVA 90° GALVANIZADA 1 ¼"	TUPY	UND	10	R\$ 82,50	R\$ 825,00
30.	CURVA 90° GALVANIZADA 1 ½"	TUPY	UND	10	R\$ 94,50	R\$ 945,00
31.	CURVA 90° GALVANIZADA 2"	TUPY	UND	10	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00
32.	DISCO DE CORTE INOX 4 ½ "	BOSCH	UND	20	R\$ 2,82	R\$ 56,40
33.	ESTOPA PARA LIMPEZA		KG	50	R\$ 9,42	R\$ 471,00
34.	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MM	TIGRE	UND	2000	R\$ 4,71	R\$ 9.420,00
35.	JOELHO 90° ESGOTO 100MM	TIGRE	UND	600	R\$ 7,50	R\$ 4.500,00
36.	JOELHO 90° SOLDAVEL DN 20MM	TIGRE	UND	1200	R\$ 1,12	R\$ 1.344,00
37.	JOELHO 90° SOLDAVEL DN 25MM	TIGRE	UND	1200	R\$ 0,94	R\$ 1.128,00
38.	JOELHO 90° SOLDAVEL DN 32MM	TIGRE	UND	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
39.	JOELHO 90° SOLDAVEL LR 20MMX1/2	TIGRE	UND	1200	R\$ 2,82	R\$ 3.384,00
40.	JOELHO 90° SOLDAVEL LR 25MMX3/4	TIGRE	UND	2000	R\$ 3,75	R\$ 7.500,00
41.	JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM	TIGRE	UND	800	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00
42.	JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM	TIGRE	UND	800	R\$ 2,55	R\$ 2.040,00
43.	JOELHO LR COM BUC. LATAO 20X ½	TIGRE	UND	600	R\$ 8,48	R\$ 5.088,00
44.	JOELHO LR COM BUC. LATAO 25X1/2	TIGRE	UND	600	R\$ 6,12	R\$ 3.672,00
45.	JOELHO LR COM BUC. LATAO 25X3/4	TIGRE	UND	600	R\$ 11,30	R\$ 6.780,00
46.	LUVA DE CORRER 20	TIGRE	UND	200	R\$ 16,95	R\$ 3.390,00
47.	LUVA DE CORRER 25	TIGRE	UND	200	R\$ 20,72	R\$ 4.144,00
48.	LUVA DE CORRER PVC DN 150MM	TIGRE	UND	100	R\$ 330,00	R\$ 33.000,00
49.	LUVA ESGOTO 100	TIGRE	UND	120	R\$ 5,65	R\$ 678,00
50.	LUVA ESGOTO 150	TIGRE	UND	60	R\$ 37,50	R\$ 2.250,00
51.	LUVA UNIAO GALVANIZADA 1"	TUPY	UND	10	R\$ 47,10	R\$ 471,00
52.	LUVA UNIAO GALVANIZADA 1 ¼ "	TUPY	UND	10	R\$ 47,10	R\$ 471,00
53.	LUVA UNIAO GALVANIZADA 1 ½ "	TUPY	UND	10	R\$ 78,75	R\$ 787,50
54.	LUVA SIMPLES GALVANIZADA 1"	TUPY	UND	10	R\$ 12,24	R\$ 122,40
55.	LUVA SIMPLES GALVANIZADA 1 ¼"	TUPY	UND	10	R\$ 19,77	R\$ 197,70
56.	LUVA SIMPLES GALVANIZADA 1 ½ "	TUPY	UND	10	R\$ 26,37	R\$ 263,70
57.	LUVA SIMPLES GALVANIZADA 2"	TUPY	UND	10	R\$ 39,75	R\$ 397,50
58.	LUVA PVC LR 20MMX1/2	TIGRE	UND	1200	R\$ 1,89	R\$ 2.268,00
59.	LUVA PVC LR 25MMX3/4	TIGRE	UND	2000	R\$ 2,35	R\$ 4.700,00
60.	LUVA PVC LR 32MMX1	TIGRE	UND	300	R\$ 5,65	R\$ 1.695,00
61.	LUVA SOLDAVEL DN 20MM	TIGRE	UND	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
62.	LUVA SOLDAVEL DN 25MM	TIGRE	UND	2000	R\$ 1,32	R\$ 2.640,00
63.	LUVA SOLDAVEL DN 32MM	TIGRE	UND	300	R\$ 2,82	R\$ 846,00
64.	LUVA SOLDAVEL DN 40MM	TIGRE	UND	200	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00
65.	LUVA SOLDAVEL DN 50MM	TIGRE	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
66.	LUVA SOLDAVEL DN 60MM	TIGRE	UND	100	R\$ 16,95	R\$ 1.695,00
67.	LUVA SOLDAVEL DN 75MM	TIGRE	UND	100	R\$ 28,30	R\$ 2.830,00
68.	LUVA SOLDAVEL DN 85MM	TIGRE	UND	50	R\$ 71,25	R\$ 3.562,50

Adjuntos

2



69.	LUVA SOLDAVEL DN 110MM		UND	50		
70.	LUVA ROSCAVEL ¾ PVC BRANCA	TIGRE	UND	2000	R\$ 3,30	R\$ 6.600,00
71.	LUVA DE CORRER PVC 40 MM	TIGRE	UND	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
72.	LUVA DE CORRER PVC 50 MM	TIGRE	UND	50	R\$ 47,10	R\$ 2.355,00
73.	LUVA DE CORRER PVC 60 MM	TIGRE	UND	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
74.	LUVA DE CORRER PVC 75 MM		UND	50		
75.	LUVA DE CORRER PVC 85 MM		UND	50		
76.	LUVA DE CORRER PVC 110 MM		UND	50		
77.	LAMINA DE SERRA	STARRET	UND	1000	R\$ 10,36	R\$ 10.360,00
78.	LUVA PVC FORRADA 36CM	MUCAMBO	UND	20	R\$ 21,67	R\$ 433,40
79.	LUVA LATEX PARA PEDREIRO	WORKER	UND	30	R\$ 14,13	R\$ 423,90
80.	NIPLE GALVANIZADO 1"	TUPY	UND	10	R\$ 12,24	R\$ 122,40
81.	NIPLE GAVANIZADO 2"	TUPY	UND	10	R\$ 42,39	R\$ 423,90
82.	NIPLE GALVANIZADO 1 ¼ "	TUPY	UND	10	R\$ 16,95	R\$ 169,50
83.	NIPLE GALVANIZADO 1 ½ "	TUPY	UND	10	R\$ 21,67	R\$ 216,70
84.	REGISTRO ESFERA PVC 20MM	TIGRE	UND	150	R\$ 6,60	R\$ 990,00
85.	REGISTRO ESFERA PVC 25MM	TIGRE	UND	150	R\$ 9,42	R\$ 1.413,00
86.	REGISTRO ESFERA PVC 60MM	TIGRE	UND	20	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
87.	REGISTRO GAVETA 2	DOCOL	UND	50	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
88.	REGISTRO ESFERA PVC 1/2 ROSCA EXTERNA	TIGRE	UND	1000	R\$ 14,13	R\$ 14.130,00
89.	REGISTRO ESFERA PVC 3/4 ROSCA EXTERNA	TIGRE	UND	1000	R\$ 11,30	R\$ 11.300,00
90.	REGISTRO GAVETA 3	DOCOL	UND	50	R\$ 678,00	R\$ 33.900,00
91.	TE CURTO DE 100X100MM P/ ESGOTO	TIGRE	UND	200	R\$ 13,18	R\$ 2.636,00
92.	TE SOLDAVEL 20MM	TIGRE	UND	300	R\$ 1,70	R\$ 510,00
93.	TE SOLDAVEL 25MM	TIGRE	UND	300	R\$ 1,70	R\$ 510,00
94.	TE SOLDAVEL 32MM	TIGRE	UND	200	R\$ 5,18	R\$ 1.036,00
95.	TE SOLDAVEL 40MM	TIGRE	UND	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
96.	TE SOLDAVEL 50MM	TIGRE	UND	150	R\$ 11,30	R\$ 1.695,00
97.	TE SOLDAVEL 60MM	TIGRE	UND	100	R\$ 39,75	R\$ 3.975,00
98.	TE SOLDAVEL 75MM	TIGRE	UND	50	R\$ 94,50	R\$ 4.725,00
99.	TE SOLDAVEL 75X50MM		UND	50		
100.	TE SOLDAVEL 85MM	TIGRE	UND	50	R\$ 94,50	R\$ 4.725,00
101.	TORNEIRA PLASTICO P/JARDIM COM BICO	DURIN	UND	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00
102.	TUBO GALV. 3" PAREDE 3 3MM X 6MT	VALE	VARA	33	R\$ 1.413,00	R\$ 46.629,00
103.	TUBO GALV. 4" PAREDE 3 3MM X 6MT	VALE	VARA	33	R\$ 1.800,00	R\$ 59.400,00
104.	TUBO PVC ESGOTO DN 100MM X 6MT	TIGRE	VARA	166	R\$ 95,00	R\$ 15.936,00
105.	TUBO PVC ESGOTO DN 150MM X 6MT	TIGRE	VARA	66	R\$ 321,00	R\$ 21.186,00
106.	TUBO PVC ESGOTO DN 40MM X 6MT	TIGRE	VARA	66	R\$ 39,60	R\$ 2.613,60
107.	TUBO PVC ESGOTO DN 50MM X 6MT	TIGRE	VARA	66	R\$ 78,00	R\$ 5.148,00
108.	TUBO PVC ESGOTO DN 75MM X 6MT	TIGRE	VARA	50	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00
109.	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 50MM PN 80 X 6MT	ASPERBRAS	VARA	100	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00
110.	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 75MM PN 80 X 6MT	ASPERBRAS	VARA	50	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
111.	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 100MM PN 80 X 6MT	ASPERBRAS	VARA	50	R\$ 247,50	R\$ 12.375,00

Adjuntos

112.	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 150MM PN 80 X 6MT	ASPERBRAS	VARA	50	R\$ 665,00	R\$ 33.250,00
113.	TUBO PVC SOLDAVEL DN 20MM X 6MT	TIGRE	VARA	200	R\$ 28,20	R\$ 5.640,00
114.	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25MM X 6MT	TIGRE	VARA	400	R\$ 25,50	R\$ 10.200,00
115.	TUBO PVC SOLDAVEL DN 32MM X 6MT	TIGRE	VARA	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
116.	TUBO PVC SOLDAVEL DN 40MM X 6MT	TIGRE	VARA	66	R\$ 102,00	R\$ 6.732,00
117.	TUBO PVC SOLDAVEL DN 60MM X 6MT	TIGRE	VARA	66	R\$ 186,00	R\$ 12.276,00
118.	TUBO PVC SOLDAVEL DN 75MM X 6MT	TIGRE	VARA	50	R\$ 351,00	R\$ 17.550,00
119.	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 1 1/2" X 6MT	TIGRE	VARA	10	R\$ 141,00	R\$ 1.410,00
120.	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 2" X 6MT	TIGRE	VARA	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
121.	VAL. RETENCAO HORIZ. LATAO 2"	DOCOL	UND	20	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00
122.	VAL. RETENCAO HORIZ. LATAO 3"	DOCOL	UND	20	R\$ 725,00	R\$ 14.500,00
123.	VALVULA ESFERA 2"	DOCOL	UND	20	R\$ 262,50	R\$ 5.250,00
124.	VALVULA ESFERA 3"	DOCOL	UND	10	R\$ 1.432,00	R\$ 14.320,00
125.						
126.						
127.						
128.						
129.						
130.						
131.						
132.						
133.						
134.						
135.						



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 632.662,10 (SEISCENTOS E TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, como: tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à execução do objeto.

CAMOCIM, 07 DE JUNHO DE 2022

José Olavo Melo Tahim
JOSÉ OLAVO MELO TAHIM

Assunto